
 1 

SPO.0200.22.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 24.09.2020r 

 

w sprawie organizacji pracy szkoły  

w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r., w związku z 

ochroną danych wrażliwych 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuję zmiany w Procedurze postępowania w razie potwierdzenia zakażeniem 

ucznia lub pracownika szkoły w Szkole Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków 

Śląskich w Mysłowicach. 

2. Punk 3 w/w procedury przyjmuje brzmienie: 

Dyrektor o przypadku potwierdzonego zarażenia koronawirusem w szkole, po 

uzgodnieniu ze służbami sanitarnymi i organem prowadzącym, informuje 

pracowników i rodziców o zmianach organizacji pracy w szkole (przejście na 

nauczanie zdalne lub hybrydowe). Dyrektor informuje również organ nadzorujący. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


